

Awesome Plastic ApS
Blæsenborg Alle 49, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 37 16 57 35

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021

Morten Wulff Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Awesome Plastic ApS Blæsenborg Alle 49, Rindum 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 37 16 57 35 Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| Direktion | Morten Wulff Larsen |
| Revision | BEIERHOLM STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Kirkevej 4 6960 Hvide Sande |
| Dattervirksomhed | Stoko Plast A/S, Ringkøbing-Skjern |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.834 t.kr. mod 1.275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -3.750 | -7.627 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 4.818.553 | 1.298.442 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-7.476</u> | <u>-16.107</u> |
| Resultat før skat | 4.807.327 | 1.274.708 |
| Skat af årets resultat | <u>26.345</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>4.833.672</u> | <u>1.274.708</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.718.552 | 1.298.442 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.800.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-684.880</u> | <u>-23.734</u> |
| Disponeret i alt | <u>4.833.672</u> | <u>1.274.708</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 10.215.113 | 6.496.561 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 10.215.113 | 6.496.561 |
| Anlægsaktiver i alt | 10.215.113 | 6.496.561 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 17.485 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 26.345 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 43.830 | 0 |
| Likvide beholdninger | 15.594 | 19.473 |
| Omsætningsaktiver i alt | 59.424 | 19.473 |
| Aktiver i alt | 10.274.537 | 6.516.034 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.415.112 | 5.496.560 |
| Overført resultat | 1.003.423 | -111.697 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.800.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 10.268.535 | 5.434.863 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 0 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 1.075.170 |
| Anden gæld | 6.002 | 6.001 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.002 | 1.081.171 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.002 | 1.081.171 |
| Passiver i alt | 10.274.537 | 6.516.034 |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 50.000 | 4.198.118 | -87.963 | 0 | 4.160.155 |
| Resultatandel | 0 | 1.298.442 | -23.734 | 0 | 1.274.708 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000 | 5.496.560 | -111.697 | 0 | 5.434.863 |
| Resultatandel | 0 | 3.718.552 | -684.880 | 1.800.000 | 4.833.672 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.800.000 | 1.800.000 | 0 | 0 |
| | 50.000 | 7.415.112 | 1.003.423 | 1.800.000 | 10.268.535 |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---|-------------------|------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 1.000.001 | 1.000.001 |
| Kostpris 30. september 2021 | 1.000.001 | 1.000.001 |
| Opskrivninger 1. oktober 2020 | 5.496.560 | 4.198.118 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 4.818.552 | 1.298.442 |
| Udbytte | -1.100.000 | 0 |
| Opskrivninger 30. september 2021 | 9.215.112 | 5.496.560 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 10.215.113 | 6.496.561 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Awesome Plastic ApS |
|--|-----------|-------------|----------------|--|
| Stoko Plast A/S, Ringkøbing- Skjern | 100 % | 10.215.113 | 4.818.552 | 10.215.113 |

2. Kreditinstitutter i øvrigt

| | | |
|---|----------|------------|
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 0 | 1.075.170 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | -1.075.170 |
| | 0 | 0 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitutter, 2.663 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandelen i Stoko Plast A/S

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med bank. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 2.663 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 610 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.